

Lote	Nº	Tipo	Sexo	Peso Saída	Peso Médio	Apresentante	Lic (EUR)	ARR (EUR)	Preço (EUR)
001	4	Ovelhas	F	0,00		João Augusto Cardoso Pisaflores	100,00	101,00	101,00
001A	8	Ovelhas	F	0,00		João Matias Bolas Pico	65,00	70,00	70,00
001B	1	Carneiros	M	0,00		João Augusto Cardoso Pisaflores	190,00	199,00	199,00
002	11	Borregos	M	349,20	31,75	João Augusto Cardoso Pisaflores	5,40	5,65	173,98
002A	1	Borregos	M	38,80	38,80	João Augusto Cardoso Pisaflores	4,00	4,53	170,49
003	10	Ovelhas	F	0,00		João Augusto Cardoso Pisaflores	65,00	80,00	80,00
003A	7	Borregos	M	116,40	16,63	Guilherme Ambrózio Saragoça	6,00	6,01	96,94
004	3	Ovelhas	F	0,00		Camilo José Dimas Bico	100,00	110,00	110,00
004A	2	Carneiros	M	0,00		Camilo José Dimas Bico	220,00	241,00	241,00
004B	3	Ovelhas	F	0,00		Jose Miguel Bento Guerra	110,00	119,00	119,00
004C	3	Carneiros	M	0,00		João Alexandre Dimas Bico	150,00	160,00	160,00
004D	1	Carneiros	M			Camilo José Dimas Bico	200,00	215,00	215,00
005	5	Ovelhas	F	0,00		MONTE CAMPANIÇO	45,00	56,00	56,00
005A	4	Carneiros	M	0,00		MONTE CAMPANIÇO	140,00	185,00	185,00
005B	1	Borregos	M	38,80	38,80	Antonio Joaquim Ribeiro das Neves	4,20	4,26	160,33
006	10	Ovelha	F	0,00		João Filipe Ferreira Faia	60,00	85,00	85,00
006A	10	Borregos	M	266,75	26,68	Pedro Vaz Freire Saragoça	5,10	5,63	145,67
006B	1	Ovelha	F	0,00		Pedro Vaz Freire Saragoça	70,00	121,00	121,00
007	36	Borregos	M	683,85	19,00	João Filipe Ferreira Faia	5,70	6,17	113,68
008	3	Cabra	F	0,00		Pedro Vaz Freire Saragoça	80,00	118,00	118,00
008A	6	Borregos	M	160,05	26,68	Carmen de Jesus Carvalho Safara	5,15	5,19	134,29
009	3	Ovelha	F	0,00		AJASUL	40,00	69,00	69,00
009A	7	Borregos	M	227,95	32,56	JOÃO ALBERTO	4,80	5,88	185,74
009B	2	Borregos	F	48,50	24,25	AJASUL	5,30	5,00	117,61
010	5	Borregos	M	247,35	49,47	Teresa Grilo	4,10	4,20	201,54
010A	5	Borregos	M	130,95	26,19	Teresa Grilo	5,50	5,51	139,98

Lote	Nº	Tipo	Sexo	Peso Saída	Peso Médio	Apresentante	Lic (EUR)	ARR (EUR)	Preço (EUR)
011	10	Borregos	M	329,80	32,98	GEORGETE ESMERALDA	4,90	5,77	184,58
011A	24	Borregos	M	615,95	25,66	AJASUL	5,30	5,63	140,16
012	22	Borregos	M	441,35	20,06	AJASUL	5,90	6,21	120,84
012A	8	Borregos	M	227,95	28,49	António Luis Leal Pinheiro	5,00	5,83	161,14
013	4	Ovelha	F	0,00		José Francisco Sabino Batista	90,00	155,00	155,00
013A	4	Borregos	F	164,90	41,23	MARIA NEVES	4,30	4,57	182,75
013B	1	Borregos	M	53,35	53,35	José Francisco Sabino Batista	3,30	3,76	194,58
013C	1	Bode	M	0,00		José Francisco Sabino Batista	70,00	130,00	130,00
013D	3	Borregos	F	63,05	21,02	MARIA NEVES	5,50	5,51	112,33
014	8	Borregos	F	164,90	20,61	Maria Neves	5,70	5,76	115,17
014A	5	Ovelhas	F	0,00		MONTE DA GALVOEIRA	60,00	79,00	79,00
014B	2	Ovelhas	F	0,00		MARIA NEVES	85,00	102,00	102,00
015	16	Borregos	M	538,35	33,65	António Luis Leal Pinheiro	4,75	5,40	176,24
015A	8	Ovelhas	F	0,00		AROMAS DO SUL - SOCIEDADE DE VINHOS DO ALENTEJO, LDA	75,00	110,00	110,00
016	36	Borregos	M	1096,10	30,45	Monte da Chuva	5,00	5,81	171,59
017	40	Borregos	M	965,15	24,13	António Luis Leal Pinheiro	5,50	5,55	129,89
018	9	Borregos	M	300,70	33,41	PERDIGAOGESAGRO, LDA	4,80	5,50	178,25
018A	3	Ovelhas	F	0,00		João Alexandre Dimas Bico	80,00	85,00	85,00
018B	2	Borregos	M	82,45	41,23	João Alexandre Dimas Bico	4,00	4,03	161,15
019	7	Borregos	M	160,05	22,86	ANTÓNIO MANUEL DA SILVA CAVACA	5,40	5,41	119,99
019A	9	Borregos	M	315,25	35,03	VITOR FRANCISCO ALMEIDA DEZ REIS	4,70	5,52	187,55
020	18	Borregos	M	446,20	24,79	QUINTA DO PASTOR	5,40	5,44	130,80
020A	7	Ovelhas	F	0,00		QUINTA DO PASTOR	55,00	66,00	66,00
021	40	Borregos	M	989,40	24,73	António Luis Leal Pinheiro	5,50	5,51	132,20
022	30	Borregos	M	819,65	27,32	Maria Joana Faustino Ramalho	5,10	5,40	143,11
023	32	Borregos	M	742,05	23,19	MONTE DA GALVOEIRA	5,50	5,51	123,94
024	26	Borregos	M	606,25	23,32	AJASUL	5,50	5,58	126,21
024A	19	Borregos	F	421,95	22,21	AJASUL	5,60	5,63	121,28
025	7	Borregos	M	252,20	36,03	AJASUL	4,50	4,51	157,62

Lote	Nº	Tipo	Sexo	Peso Saída	Peso Médio	Apresentante	Lic (EUR)	ARR (EUR)	Preço (EUR)
025A	20	Borregos	M	562,60	28,13	Paulo Jorge Pinheiro Duarte	5,10	5,90	160,99
026	18	Borregos	M	538,35	29,91	António Manuel Lino	5,10	5,87	170,29
026A	19	Borregos	M	392,85	20,68	Joaquim Augusto Simões Velhinho	5,90	5,93	118,93
027	8	Borregos	M	150,35	18,79	Antonio Manuel Charneca Germano Condeço	6,25	6,27	114,30
027A	16	Borregos	M	436,50	27,28	MANUEL VARELA	5,30	5,98	158,25
028	15	Ovelhas	F	0,00		Fonte Furada Soc. Agricola, Lda	50,00	76,00	76,00
028A	3	Carneiros	M	0,00		Fonte Furada Soc. Agricola, Lda	70,00	99,00	99,00
029	44	Borregos	M	1726,60	39,24	AJASUL	4,50	5,36	204,02
030	45	Borregos	M	1018,50	22,63	Laoconte- Actividades Agricolas,Lda.	5,55	5,56	122,06
031	30	Borregos	M	814,80	27,16	Agroflora	5,25	5,26	138,57
032	34	Borregos	M	751,75	22,11	PERDIGAOGESAGRO, LDA	5,70	5,71	122,46
033	44	Borregos	M	994,25	22,60	AJASUL	5,65	5,66	124,06
034	42	Borregos	M	635,35	15,13	Sociedade Agricola Outeiro Das Vinhas e Camara Lda	6,70	6,71	98,46
035	9	Borregos	M	135,80	15,09	Luis Miguel da Silva Pereira	6,45	6,46	94,55
035A	1	Carneiros	M	0,00		Fortunata Maria Cabecinha Merca Timoteo	130,00	205,00	205,00
035B	3	Ovelhas	F	0,00		Luis Miguel da Silva Pereira	60,00	95,00	95,00
035C	2	Ovelhas	F	0,00		Nuno Miguel Mira Maurício	55,00	86,00	86,00
036	20	Borregos	M	591,70	29,59	Nuno Maria de Sousa Campos Cabral	5,10	5,11	146,64
036A	16	Borregos	M	499,55	31,22	Nuno Miguel Mira Maurício	4,90	5,01	151,73
037	20	Borregos	M	528,65	26,43	HENRIQUE	6,00	6,01	154,09
037A	8	Borregos	M	87,30	10,91	Sociedade Agricola Outeiro Das Vinhas e Camara Lda	6,00	6,05	64,04
037B	34	Borregos	M	620,80	18,26	Petigape - Agro-Pecuária e Leilões Unipessoal, Lda.	6,30	6,31	111,75
038	9	Borregos	M	203,70	22,63	Guilherme Ambrózio Saragoça	5,20	5,21	114,38
039	35	Borregos	M	1018,50	29,10	VALE DE CÃES E ANEXAS	5,50	5,95	167,96
040	20	Borregos	M	593,64	29,68	Sérgio Alexandre Mira Maurício	5,15	5,37	154,61
040 A	20	Borregos	M	593,64	29,68	Nuno Miguel Mira Maurício	5,15	5,37	154,61
041	36	Ovelhas	F	0,00		Joaquim Manuel Quaresma Ferro	60,00	90,00	90,00
042	7	Borregos	M	257,05	36,72	Manuel Alberto Marques, Unip. Lda	4,50	4,51	160,64
042A	1	Borregos	F	19,40	19,40	Manuel Alberto Marques, Unip. Lda	5,80	5,00	94,09

Lote	Nº	Tipo	Sexo	Peso Saída	Peso Médio	Apresentante	Lic (EUR)	ARR (EUR)	Preço (EUR)
043	30	Borregos	M	776,00	25,87	Maria Joana Faustino Ramalho	5,20	5,90	148,03
044	5	Carneiros	M	0,00		António Luis Leal Pinheiro	160,00	161,00	161,00
045	20	Ovelhas	F	0,00		António Luis Leal Pinheiro	70,00	82,00	82,00
046	21	Ovelhas	F	0,00		António Luis Leal Pinheiro	70,00	81,00	81,00
047	45	Borregos	M	955,45	21,23	Laoconte- Actividades Agricolas,Lda.	5,50	5,51	113,48
048	45	Borregos	M	965,15	21,45	MONTE CAMPANIÇO	5,80	5,81	120,87
049	20	Borregos	M	412,25	20,61	MONZAGAL, LDA.	5,85	5,86	117,17
050	16	Borregos	M	237,65	14,85	Joaquim Augusto Simões Velhinho	5,95	5,96	85,86
051	30	Borregos	M	533,50	17,78	Petigape - Agro-Pecuária e Leilões Unipessoal, Lda.	6,15	6,16	106,26
052	30	Borregos	M	533,50	17,78	Petigape - Agro-Pecuária e Leilões Unipessoal, Lda.	6,15	6,16	106,26

<u>Legenda:</u>		
MC	Designação	Descrição